LAS30-57CN-RJ45
Midspan POE de puerto único
 Características principales
⚫  Cumple con RoHS
⚫ Compatible con todos los dispositivos  IEEE anteriores a
802.3af,   802.3at y  heredados
⚫  Voltaje de entrada: 90Vac~264Vac
⚫ Admite  entrada de 300 VCA para  un trabajo prolongado
⚫ Salida sobre protección de corriente
⚫ Protección  contra cortocircuitos
⚫ Protección contra sobretensiones
⚫  Mark CE
Descripción
El   midspan POE de Hikvision  está diseñado para extraer energía de  un cable Ethernet  convencional de  categoría 5 de par trenzado, conforme al
estándar IEEE 802.3at Power-over-Ethernet (PoE).
La firma del convertidor y   el  circuito de control  proporcionan la  firma de  compatibilidad  PoE  y la  clasificación de potencia  requerida por el
equipo de fuente de alimentación  (PSE) antes  de aplicar  hasta 30 W de potencia al  puerto.
Modelo LAS30-57CN-RJ45
 Voltaje de entrada AC100V ~ 240V
Rango de voltaje de salida 56V (-4% ~ + 2%)
 Potencia de salida 30W máx.
Pasar a través de datos
Tarifas
10/100/1000 Mbps
Puertos Dos puertos  RJ45 adaptativos 10/100/1000M,  uno es DATA/IN, otro es PoE/DATA
 Indicador LED Estado de alimentación y PoE (el módulo funciona normalmente cuando MID y END están
encendidos)
 Función base Cumplimiento del estándar IEEE 802.3 at/af
 Métodos de protección Salida sobre protección de corriente, protección contra cortocircuitos
 Estándar de EMC
Puerto de CA: EN 61000-4-5 criterio B, L-N  2  kV, L, N-PE 4 kV
Puerto PoE:  modo diferencial de 1kV (criterio  B)
 Puerto Eth: modo diferencial de 1kV (criterio B)
 Humedad de
funcionamiento
5% ~ 90%
Peso 473g
Dimensión 185mm*70.8mm*37m m (L*W*H)
 Temperatura de
funcionamiento
-20 ~ 60 °C
Dimensiones